Приложение к приказу

от             № -о

ДОГОВОР

об оказании платной услуги по проведению досугового мероприятия

   «   » ________  20__ года                                                                                        г. Салехард

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр

детского творчества «Надежда» (далее - МАУ ДО ЦДТ «Надежда»), именуемое в

дальнейшем «Исполнитель» (далее «Исполнитель»), осуществляющее образовательную

деятельность на основании лицензии от «21» ноября 2019 г. № 2815, выданной

департаментом образования Ямало-Ненецкого автономного округа, в лице директора

Терре Светланы Ивановны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего – мать, отец, опекун, попечитель, уполномоченный представитель органа

опеки и попечительства или учреждения социальной защиты, в котором находится нуждающийся в опеке или попечительстве несовершеннолетний, либо

лица, действующего на основании доверенности, выданной законным представителем)

 именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой   стороны, действующий в интересах

несовершеннолетнего

__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка),

именуемый в дальнейшем «Потребитель», с другой стороны, в соответствии с

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», нормами Гражданского Кодекса Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 года № 1441 «Об утверждении

правил оказания платных образовательных услуг», Законом  РФ «О защите прав

потребителя», Уставом  МАУ ДО ЦДТ «Надежда» от 16.04.2015, с внесенными

изменениями от 07.11.2016, приказом МАУ ДО ЦДТ «Надежда» от ________ «О

проведении мероприятия «Проведите выходные интересно», составили настоящий

договор  о   нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает платную услугу по проведению

досугового мероприятия «Проведите выходные интересно».

1.2.  Место предоставления услуги: г. Салехард, ул. Губкина д.1Б.

Дата оказания услуги: «__» сентября 2022 г.

Время оказания услуги: с 10 00 до 13 00 часов.

2.Обязанности Исполнителя

2.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуги, предусмотренной

разделом 1 настоящего договора.

2.2.  Обеспечить охрану жизни и здоровья ребёнка во время проведения услуги.

2.3. Обеспечить для проведения платной услуги помещения, соответствующего

санитарным и гигиеническим требованиям, а также оснащение, соответствующее

обязательным нормам и правилам, предъявляемым к образовательному процессу.

2.4. Во время оказания платной услуги проявлять уважение к личности

несовершеннолетнего, оберегать его от всех форм физического и психологического

насилия, обеспечить условия укрепления нравственного, физического и психологического

здоровья, эмоционального благополучия несовершеннолетнего с учетом его

индивидуальных особенностей.

2.5. По требованию Заказчика предоставлять для ознакомления всю информацию,

касающуюся представления и оказания платной услуги.

2.6. Уведомить Заказчика о нецелесообразности оказания платной услуги в объеме,

предусмотренной разделом 1 настоящего Договора, вследствие индивидуальных

особенностей Потребителя, делающих невозможным или педагогически

нецелесообразным оказание данной услуги.

3.Обязанности Заказчика

3.1.  Проявлять уважение к педагогам, администрации и техническому персоналу

Исполнителя.

3.2. Возмещать ущерб, причинённый Заказчиком имуществу Исполнителя в соответствии

с законодательством Российской Федерации.

4.Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты

4.1. Заказчик оплачивает услугу, указанную в приложении к настоящему договору.

4.2. Полная стоимость разовой услуги по настоящему договору составляет

500,00 (пятьсот) рублей 00 копеек.

4.3. Оплата производится путем безналичного перечисления денежных средств на лицевой

счет Исполнителя, указанного в разделе 6 настоящего договора. Расходы по

перечислению денежных средств несет Заказчик.

5. Срок действия договора и другие условия

5.1. Настоящий договор вступает в силу и действует в период оказания услуги 24 сентября

2022 года.

5.2. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены либо по

соглашению сторон, либо в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

6. Реквизиты и подписи сторон:

Отметка о получении 2-го экземпляра договора Заказчиком

___________________   «_______»__________________________2022 г.

Исполнитель:

МАУ ДО ЦДТ «Надежда»

Адрес: 629008 г. Салехард,

ул. Губкина, д. 1Б
тел. 8(34922) 5-39-75 (директор);

cdt@edu.shd.ru

8(34922) 4-68-02 (гл.бухгалтер)
nigmatova.d@edu.shd.ru

ИНН 8901007528; КПП 890101001;

департамент финансов Администрации города

Салехарда (МАУ ДО ЦДТ «Надежда») л/с
974840008

р/с 03234643719510009000 РКЦ САЛЕХАРД

УФК по Ямало-Ненецкому автономному
округу

БИК:007182108 к/с 40102810145370000008

КБК 00000000000000000130
ОКТМО 71951000

Директор _____________С.И.Терре

Заказчик:
Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество _______________________________
Адрес места жительства:

______________________________________

Телефон: _________________________________

______________________(_______________)
(подпись родителя , законного представителя)

mailto:cdt@edu.shd.ru
mailto:nigmatova.d@edu.shd.ru